
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r. 

Poz. 820 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Krajowej Radzie Transplantacyjnej 

Na podstawie art. 41 ust. 8 ustawy z dnia 1 lipca 2005 r. o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu komórek, 

tkanek i narządów (Dz. U. z 2015 r. poz. 793, 1893 i 1991) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu Krajowej Radzie Trans-

plantacyjnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 57) w załączniku do rozporządzenia w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Etyczna wybiera ze swego składu przewodniczącego oraz zastępcę przewodniczącego większością 

głosów.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 




